
ZARZĄDZENIE NR 245/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.514.346,50 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 60.136.244,35 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.885.029,12 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.251.215,23 zł 

2) wydatki 78.681.618,41 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 57.564.490,57 zł 

b) majątkowe w kwocie – 21.117.127,84 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172A67DF-E1DA-4C10-B272-53E2CE9ADEA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 245/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 938 000,00 1 000,00 939 000,00 

 70095  Pozostała działalność 487 500,00 1 000,00 488 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 050,00 1 000,00 148 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 422 745,00 0,00 422 745,00 

 75414  Obrona cywilna 12 800,00 0,00 12 800,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 400,00 -4 075,00 6 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 4 075,00 5 575,00 

758   Różne rozliczenia 470 000,00 -1 000,00 469 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 455 000,00 -1 000,00 454 000,00 

  4810 Rezerwy 455 000,00 -1 000,00 454 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 924 905,06 0,00 18 924 905,06 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 567 663,00 0,00 567 663,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 17 935,00 -700,00 17 235,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 700,00 1 400,00 

851   Ochrona zdrowia 2 342 571,43 0,00 2 342 571,43 

 85195  Pozostała działalność 1 939 182,80 0,00 1 939 182,80 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 002,24 4 000,00 6 002,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 18 088 569,00 0,00 18 088 569,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 814 528,00 0,00 5 814 528,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 336 173,00 -52 000,00 5 284 173,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 251 631,00 52 000,00 303 631,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172A67DF-E1DA-4C10-B272-53E2CE9ADEA8. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 888,03 1 202,00 8 090,03 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 409,00 -1 202,00 207,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 412 237,40 0,00 7 412 237,40 

 90095  Pozostała działalność 1 476 637,00 0,00 1 476 637,00 

  4270 Zakup usług remontowych 341 487,00 -35 000,00 306 487,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 864 690,00 35 000,00 899 690,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 3 557 014,73 0,00 3 557 014,73 

 92127  

Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

11 020,00 0,00 11 020,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 300,00 7 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 1 220,00 3 720,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 520,00 -8 520,00 0,00 

Razem: 78 681 618,41 0,00 78 681 618,41 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172A67DF-E1DA-4C10-B272-53E2CE9ADEA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 245/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 300,00 0,00 4 300,00 

 75414  Obrona cywilna 4 300,00 0,00 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 300,00 -2 300,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00 2 300,00 
855   Rodzina 17 802 140,00 0,00 17 802 140,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 733 000,00 0,00 5 733 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 336 173,00 -52 000,00 5 284 173,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 249 050,00 52 000,00 301 050,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 788,03 1 202,00 5 990,03 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 202,00 -1 202,00 0,00 

Razem: 19 514 346,50 0,00 19 514 346,50 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172A67DF-E1DA-4C10-B272-53E2CE9ADEA8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 245/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 23 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 
 

 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdział 75414 § 4210 o kwotę 4.075,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na modernizację systemu łączności radiotelefonicznej na terenie gminy Myszyniec w 
budynku Urzędu Miejskiego w Myszyńcu przy Placu Wolności 60 (§ 4300). 

2) Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 1.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na sporządzenie audytów energetycznych dla budynków użyteczności 
publicznej należących do Gminy Myszyniec (rozdz. 70095 § 4300). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80113 § 4040 o kwotę 700,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na szkolenia dla kierowców (§ 4700). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdział 85195 § 4300 o kwotę 4.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup totemu LCD multimedialnego (§ 4210). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85502 §§ 3110, 4710 o łączną kwotę 53.202,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na pokrycie składek na ubezpieczenie emerytalno-rentowe dla 
świadczeniobiorców oraz zakup materiałów i wyposażenia (§§ 4110, 4210). 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdział 90095 § 4270 o kwotę 35.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wykonanie usługi odczytu ilości wyprodukowanej energii OZE w instalacjach solarnych 
i instalacjach fotowoltaicznych (§ 4300). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 921 rozdział 92127 § 4270 o kwotę 8.520,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na umowę o działo na wykonanie prac renowacyjnych pomnika zlokalizowanego na terenie 
miejscowości Charciabałda  (§§ 4170, 4210). 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172A67DF-E1DA-4C10-B272-53E2CE9ADEA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

WYDATKI
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie

